UNIVERSIDAD AUTONOMA DE

CHIHUAHUA

OFIC10:129/11/2022

Chihuahua, Chih., a 22 de febrero de 2022

C.P. ERICKA VILLALOBOS GONZALEZ

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD | 7 4 FEB 7072
DE LA UACH :
PRESENTE.- . RECEPCION EDIFICIO
: DIRECCION
ADMINISTRATIVA

Anexo se servira encontrar la comprobacion de gastoé de Maestro Ramén Sadl
Lujan Aguirre No. Empleado: 16385, referente al oficio SAC/077/2022 con fecha
10 de febrero del 2022 transferencia 9656695, por 1,000.00 (Un mil pesos 00/100
M.N.), con motivo de viaticos para profesores investigadores del programa de
Maestria en Ciencias  Hortofruticola con érea académica del Campus

Cuauhtémoc.

Sin mas por el momento, agradeciendo de antemano sus atenciones, quedo de

usted.

ATENTAMENTE /

“INVESTIGAR, PRODUCIR, SUPERARSE”
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M.A. MIGUEL ANGEL PINON MIRAMONTE
SECRETARIO ADMINISTRATIVO

FACULTAD DE CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS
C.P. 31350, Apartade Postal 24,

Tel. +52 (614) 439.1844

Chihuzhua, Chih., México.
www.faciatec.uach.mx




[1.C. FRANCISCO MARQUEZ SALCIDZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
UNIVERSIDAD AUTOROMA DE CHIHUARUA
Presente. -

Por este conducic me dirfjo a usted pan
atenta tenga a bien gestionar ante quien corres

de $1,000.00 (Un mil pesos 00/100 .

enviarle un cordial saluce, a la vez para solicitarle de ia manera mas
ponda vidticos para combustivle,

a nombre del 8.C. Ramdn 3! Lujan Aguirre oon

Chihuzhuz, Chih., 10 de febrers del 2027

y dliimenics por iz canfidad

U0 1€

empleado 16395, ya que asistird con un acompafiante de Carrpus Chihuahua & la Extensién Crauihiamod,
pare am' er reunién acediAmica con prolesorss I"'ES"lGadOF&': del programa de Massiia en Clencias

£

l—= fiofruticolas. La safida esté Zrsgramadz 2l dia 17 de iebrero

Se anexa soficind de vidficos, asi como
55762284232, del Bance Santander.
Correo electrénico para envic de caratula de transierencia:

sz
Lasol

. Agradeciendo de anternano su valioso
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en un horario de 8:00 &

clave interbancaria:

;7 _Repudia_ vy -

15:00 hrs.

C14150867622942323, ndmero de cuenta

rza@uach.mx

apoyo al presente, me reitero de Usted a sus apreciables drdenes.
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Tel. +32 (B14) 435 .+
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SOLICITUIT DE vL" ‘uvu\, k S DE VLLJE i
) .f-“ech.a: E 03-Teb-22 1 . 7 ; -::A
) Na. émpleade:i V 15385 - |
INombre: RAMON SAUL LUJAN AGUIRRE
;
- jPuesto: SECRETARIO DE INVESTIGACION Y POSGRADO JJ
| Adsc-\'i;::ciézn: - FACIATEC
jDir;cdcn. Coordinad;m ¢ Facutas:  POSGRADO . o
Transports: | Adreo Temssire Pooico Auto L;ACH : - Auto Particular .
|Solicitz - Almentos ° Taxi Gzsolina  * Hospedzje : \i;
o0 ' Ném noches de hotel :
. {Desting: Cuauhtémoc, Chih. Escalas: ' :
: Nunaro de acompafiantes 2 . N
3 - " - N . i
| Saliga: Fecha: 17 de febrerg ¢e 2022 . noms 08:00 hrs. Durzcién dela Comisida
Fée'grésa: 7 -Feché: 17 de fabrera :.*‘e 202z ' Lora: 15;00 hrs, Ne. de dias; . 4 - '.
Cuenm de Tansfefencia sevenznenn Sanco SANTANDER
-:Ceééia inlerbar;lmﬁa 0141505678 22542353 Cel Contacto  B74-2272325 N
. i
L — - . JUSTISICACION DSL VIAJE — ‘ i

REUNIEN ACADEMICA CON LOS PROFESORES INVESTIGADCRES OEL PROGRAMA DE MASSTRIA £N CIENCIAS HORTQFUTICOLES, gara lever 2 tabo ef 2vence en ol procaso de evaluacibn del pregramz de Mzm‘.na
ante el PNPL del CONACYT.
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o : ) .

~

RECIEO DE GASTOS COMPROBAR § DESCUENTO Via NOMINA

E"le ab: de a UNIVERSiDAD AUTONOMA D= CHIHUAHUA LA CANTEDAD DE:
oo

L TEm s S v

e aks
S'[J,_,_\' .

Por conf‘epto de gastos = comp robar en comisién conferida v solicitadz en el presenta formato, me comprometo & comprobar
los gastos que se realicen en la comision demtro de los sigufentes 5 dias Rabiles al regreso del vigje y en caso de tener remanents
reirtegrario z Iz Universidad por medic de la Caje Unica.

“10ebo y Pagaré: De no comprobar los gastos de Ia comisidn conferida dentrs deé Tos siguienies 5 d 1as ai reg'eso dei vigie, awtorizo z ja

Universidad Auténoma de Chihuzhua realice el descuenio por némina de iz canddad de I C:\ ._.z confomea
a ia legislacion aplicable
Chihuahuz, Chih. 2 2 de ‘chrern de 200z
dia mes ano B .
Ndmero empleado: 16395 - C ST
5 » . . : . s LY "
Nombre: RAMEN SA0L LUJAN AGUIRRE Firma: i ~ .7
R ) 7 Autorizo
APLICACION CONTABLE PRESUPUEST.L
Swidienc B e N .
Swiiciencia oresupuestzl oL . S A R = e
i ]
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jAdeudos pendientes M RS

For los Boletss de Avidn;
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Chihuahua, Chir., 04 de febrerc de 2022

STP-028/H/2

_ . DR MEGUEL AE’@GEL PEN@N E»ETPAE*F FANTES
e SECRETARIO ADMINISTRATIVD
FACIATEC

PRESENTE.-

Por este medio me permito enviarie un cordizl saludo, asi mismo sclicitarie de la manera
miés atenta vehiculo vy vidticos (combustible, casetas v alimentacidn) para 2 personas: Dra.
Ramona Pérez Leal y un sewldor cara acudir a fa extensién Cuauhtémoc & dia 17 de
febrero en un horaiio de 08:00 a 15:00 hrs para i Hevar a cabo la reunidn de académica
con los profesores investigadores de! prograrma ge Maestria en Ciendas Hortofruticolas. Lo

anterior con 12 finalidad de avanzar en el process de evaluacién del programa de Masstria
ante e PNPC de! COE\EACYT

Sin més por el momento, guedo de Usted.
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
FORMATO DE COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS

, Fecha: 18-feh-22
Nombre: RAMON SAUL LUJAN AGUIRRE - Empleado: o
Puesto: SECRETARIO DE INVESTIGACION Y POSGRADO
Adscripcion: CIENCIAS AGROTECNOLOGICAS

7 RESULTADO OBTENIBG EN LA COMISION CONFERIDA

La reunion de académica ¢on los profesores investigadores del programa de Maestria en Ciencias Hortefruticolas. Lo antérior con [z finalidad de avanzar
en el proceso de evaluacion del programa de Maestria ante el PNPC del CONACYT.

| : T — COMPROBAGION DE GASTOS | -

—No.Fra/Rbo.: .| . Nombre del Prestador del Servicia - - ;o Hotel: i, .| - Alimentos | -Combustible | - Otros °
B 80072 COMBUSTIBLE PINOS ALTOS, SADE CV : 500.00
54477 PIZZERIA LOS ARCOS . . 305.00
0.00 305.00 500.00 .
805.00
[~ e [TQUIDACION DE GASTOS T e e —
GASTOS A COMPROBAR RECIBIDOS PCOR TRANSFERENCIA No. 1358116 DE FECHA , 16-feb-22
CANTIDAD SOLICITADA $ 1,000.00
$  805.00

) GASTOS COMPROBADOS EN EL PRESENTE FORMATO

(=) DIFERENCIA A MI CARGO DEPOS%TADA EN CAJA UNICA {Anexar comprobante) $  195.00

(=} DIFERENCIA A MI FAVOR QUE EN CASO DE SER AUTORIZADA SERA LIQUIDADA EN LOS PROXIMOS DIAS

Nota: En caso de que la diferencia a cargo no sea depositada en Caja Unica 6 la comprobacién (parical 6 total) no
cumpla con la legislacién aplicable, serid descontada a través de némina, en’la quincena mas proxima a la fecha de

la presente liquidacién, tal como lo autorizo en el formato de solfcitud de viaticos & gastos. Por lo anterior expues\to
el interesado otorga nuevamente su autorizacién para dicho defcuento.. //_ - , 4
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FRANCISCO MARQUEZ




PIZZERIA LOS ARCOS. . .
RANDOLPH UNGER PLETT - FACTURA

! &ﬁﬁ @@@ Km. 2 CARRET. A LA JUNTA # SN, COL. PR zé Folio: 54477

Nurnere de Serie del Certificado del CSD

il os

P N CUAUHTEMOC, CHIHUAHUA, CP: 31523 0000‘*00000!251‘_‘)1;90“;
o o S "S‘"g o 2 REEATREREN . Ol10 Fisca;
AEZSIRE . Tel(g25)581-15-78, R.F.C..UEPR780319G , E7DEBARE-52C24367-9A4-F1048EAFGZOE
Regimen Fiscal: 621/Incorperacién Fiscal ) L
RF.C: UACB81018EGH . Expedido en: 31523 Pais: MEXICO Fecha y hora de emision
Nombre: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

2022-02-17716:18:18

Calle:  ESCORZA it 0 Ext: 900  CP: 31000 Fecha y hora de certificacion
Locafidad: Municipio: CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA 2022-02-17T17:18:19
Cant  Ceodigo Cve/ProdServ  Deseripcion ‘ TASA  Unidad Precio Imports
1.801 90101501 CONSUMO : 016 E48 Unidad de $262.93 $282.93

: : sefvicio

Cadenz Original de! Complemente de cartificacion digital del SAT: :
||1-1IE7OFBAF8-52C2-4357-9A49-F1 040EAFG2GE[2022-02- : : -

17T17:18:19|DNDO701 ‘i2H921Rnr4S:‘quoOOZxaF—“BeBSjaGepL4UljhAl4JSHTVQkWﬂBxevAjfgvaREZREgeBW4IBIrTianGEE.OzBaS!ybibbHJPE1 OR3INdpaYQ81yNy3ZIrkUAIGe 7 3teNnB Zd+CTIWWANIREXYV20INN
XB8]1aCZNogabjlyByvavty+0EcCyiu 1 Tj+ THORIgZ3kpOyQKQyXUKZIACK phASPHE WIS WEEZ BIMA2AZRY 1 v X 1 SWFRXTGBFF7n7S/NKsCtFAVUhWKL7Ovgjwipsezl FBZW1RDEcol SxOTKNSTqKHVE  arie +f
PvU Fo+xBWR5upbacm3yPaMthKY1A==|ODGD1500000506884772[J :

Selio del SAT:
mFSEZGGTZDGSUFGOcTVE_sTl'XEqtquZgUd-w-t-SfmLQGlngEWKYicPGOTIfoAq
SHRCHSSYW?GBQ!PSGGYHGEORnR..!GR.fpfqaaOGoGIZDDXIQDTPanMszgbeSBX
GbnTDEVIe/gmeytWIXTizi+P4Q=—=

GSMM1GAIFNSEY BZ7SICENMX/EywrimAN2QWVY T ePZICHQTVE SRIZXEeQqelwaTmT GgkpOMCXXECBIPMYEMCizoSaot)
BXghwidlomeqzObLHIAY JkgkLUC+QHIBXBZ XK VAT 4R KARIVEZLEWSNCSOZY MyUBL 2IrNGGHORLasGNXMAFY aivy2L

Excentos $0.00 Gravados $262.93
Total con Letra: (Trescientes cinco Peses 00100 MN.)  — SubTotal: $262.93
=l INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE RANDOLPH UNGER PLETT EN SU DOMICILIO AR 42-07
géaggr':oz}!gf):g.s&kémﬂséﬂﬂ DE S IMPORTE DE MERCANCIA RECEIDA A M{NUESTRA) ENTERA NA (16)6)‘
SATISFACCION SI NO ES CUBIERTO A SU VENCIMIENTO CAUSARA EL __ 2 % MEB:ISUAL DE !NTERESE.S
T MORATORIOS. : : 1IEPS: 0.00
Uso del CFDI:  GO3 Moneda:  MXN Tipo: | ) Total: $305.00
3 Sello Digital del CFDI Forma de Paco: Metodo de Pago: Cuenta:
| RnraS/iqRo00ZX3FBeBSjaGepL4UhAIL IS HTVaRWIBxevAj/gviG RIZREgeBWAIBI o . BUE/Pago en tna sols exhibicién 0000
r’ﬁanEgBDzEaSiyoibeJPm DR3NEpaYjOBTyNy3ZJrkUAGET SteNndZd+e1iiwani 28/Tarjeta de debito g

1Bxyv2DiNNXBB1aCZNoggb)/yByvaviy+IEcCyiu T+ T OeligZ3kpOyCkQyxuRz B C Este documento es una representacion Impresa de un CFDL 3.3
KpbASPr+IwWia3wWCoZB M2 ZRY 1 gvCiX 1 SWFRXTgGFF TS/ NKsctFAVUh WKLY .

Ovgjwopsczl FBZW1 RO8co8x0OTKnS7 g HveXtarie+PvUF o+ XBWRSupb3Ced3yP

aMYhIKY 1A=




18/2/22, 12:59

HACIENDA | 88sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

UEPR780319GH

Folio fiscal
E7DFBAF8-52C2-4367-9A40-
F1049EAF929E

Total del CFDI

$305.00

Nombre o razén social
del emisor

RANDOLPH UNGER
PLETT

Fecha de expedicion
2022-02-17T16:18:18
Efecto del comprobante

Ingreso

https:/iverificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor
UAC6E81018EG1

Fecha :
certificacién SAT

2022-02-
1771 7:18:1?9

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

f’AC que certificé

DNDO70112H92

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacian

Imprimir

1M



COMBUSTIBLES PINQOS ALTOS SA DE CV

E04241 / RFC CPA1605155K0
';: A _!-_(M 14.5 CARRETERA CHIHUAKUA A CUAUHTEMOC, No. SN
LT | COL.LASANIMAS
- ST . CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
T . -+ - C.P. 31450, MEXICO
< ' TEL/FAX:
) DIRECCION DE EXPEDICION: '
‘KM 14.5 CARRETERA CHIHUAHUA A CUAUHTENIOC No. SN LAS ANIMAS CHIBUAHUA
CHIHUARUA, CHIHALUHUA, MEXICO, C.P. 31450
REGIMEN FISCAL:

P v "_ T 601 General de Ley Personas Morales
CLAVE PEMEX: 00001 04750 FACTURA No. B 80072
€ PAVER e e - - .. . FOLIOFISCAL . | 7e08a515-c01f-4909-98ec-f3d6c804ec5e
‘ ' """ " " LUGAR DE EXPEDICION 31450
J . s . -
FECHA: 2022.02-17 Hoﬁg‘jt-_;‘uf;_m;si‘ Lo e REG: UACB81018EGT , USO CFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 67 L - ) )
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHMIHUAHUA
ESCORZA N0, 906 '™ -« ‘
S CENTRO
R CRIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO,C.P. 31060
Cantidad | U. Medida } No.'identiﬁ_caci;‘m" Cve. SAflf. Descripcién Precio Unitario importe Descuento
235960 LTRLios mesmeemsmsmoms 15101514 32011 (01) MAGNA (Despacho 7840504-0) $18.334099 $432 61 $0.00

Seilo Digitai del Emisor:

nCUrFJ3ycdaO2P/cPrDLCeisVip[1 AG3eVko/bXK/jmdOpQMpZIivHNgaEww1 AmMENVXECSGOLF7U/MA%+JaxYzS1 MOKBVgZke 1YyhKdAZ+alrPBquhCVUNA7GhLDDRBIA23Q40
qQuafHmhplinant RCKUYSWHqIkLIokBeIstkMeiBEJOCsimyAW?mTQsY.rgjjquFQSmevSHBmaSVIsz1 OFTJpG2MesY0ez1 YSHrANIT+HmLnOywVarCGUURSqp2oKoFOKzMT
SanlQHthrFihknkakxIenSakaw}YBBcGlFit)(‘{jUSym8RXq7wi?8Wk'l'l’y32N7ijBN4A==

Sello del SAT:

gZnNemeMAGv1gERQeMVOSNGCokyOsezxwocSwaYR7u3s13 1Bu+KyJVX2gPOmQbseMZeKLsRJaFKHw1 /BKHBbVBlbOGOHCUpBSGvU?TY gOIXUHEDESThIGS2afz003K+ACZ
hrdtqgen/ LPlB+qg+IhK.fOOkBZPngVWEQJtCnDij BCaCNa9MY504?4kandeTQ/20xDu52fEVJOXurezzAuKmSPbOGj mmBlelHBpHNUHIGLMaksz0z00ewndBFgAXT thevu2
CstoeFexWSE2Tqu2vaYEiy’oStuqBZZ*n‘5rc9EiHjATXxMxOTIBH+F‘bjdessoroyZuRstzzZSw: '

Cadena Criginal del Complemeso de Certificacién digital del SAT: | :
li1.1]7e08a51 5-001f—4909-98ec—f3d6§804g'c_:5e|2022-02—1 7T11:41:39|EDI10] 020E99nCUrFJ3yelaC2P/cPrDLCef+ Vipft AGSero/bXKIjmepQMpZIvHNanww?_!JmMBNVxECS
GILF7U/MO9R)gxYzE1 MOKBVgZﬁe‘EYkax‘iAZ+alrPBqUhCVuNATGhLDDBjAaSQ40qOu9mehplinan1 RCKuYGwHqIki_IokBeEVszMei3EJQCsimyAW?mTOsYrguqufoSmevSR
8matBVimzD10FT pG2MesY0ez I¥SHIANH+HMLnOywVarCGUUBSUgp2oKe FOKZMTSnb8IQHLVjrRhknvMkicienSabkswi Y 8Bo GIRDCYIUSYMBRXG7TwWi7B TYKT TyR2N7HPANd A==
0000100000G506267356]] S ey ‘ .

o

£t e L T e

Importe en letras:
{quinientos pesos 00/100 M.N.)

E ?jv Forrfia de Pago: 28 Tarjeta de débito
it

Py ] P
Lo E ' Método de Pago: PUE Pago en una scla exhibicion
e A L

Moneda: MXN

Tipo de Comgirobante: | : SUBTOTAL $432.61
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 o LV.A. 16.00% $67.39

TOTAL $500.00

» [yl

s P -

] = :

- W mel
i 1 iGn: E : -02- 41:31 - hora de certificacion: 2022-02-17711:41:38

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2022-02-17710:41:31 - Fecha y ! o 20220 A2

www, ati - i ificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 000010006005 W -COMm.|

afio-com.mx - o ds Serle del Certiicad Sisterna de facturacion e!ectréni?a - EdifactMx / ControlGas

: Pagina: 1/1




Verificacidn de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

18/2/22, 13:25

w241
CalndBTIBLES PIHOS ALTOS S.A. DE C.V,
il 24,5 CARRETERA CHRIHUAHUA-CUAUHTEM

w
M A CL44341129
T = m T ALEDE1ESKO
e & ' CLAVE CLIENTE PEMEX: 0000L04750
- o e g Fand .
B = o] ‘G o PERMISO C.H.E.: PL/8679/EXP/ES/2015
3] m 8 08 =
% =) o m %. el Regimen Fiscal
£ < 2 o S 401 General de Ley Personasz Morales
) O = o c
N [
I M < m % w @ Lugar de Exapedicion
=2 32 bt <o © () 31450
[»] -
o5 8% 9 & > 8
.W .m. w o w. m % o ANARANERRR O R T G I N AL hkkdexskkbdkhn
Eo =2ZL O = m @ HOTA 478295
o © Z I < O kr © e ke Aok AR ok o ek S e sk ok e e e ok o v ek
z® .50 o i w .o FOLIO 7840504
roL H
PECHA  : 17/02/2022, 10:37 (78405040)
v POSTCION: 6
:nw _ TERMINAL: 2
. . © ,m 2 .m WEB TD ! 87230034
v oy .= " 1 . S -
Ly . N
nm 55 € B d T nou © 222 FORMA DE  PAGO <cic<
T o E B ] e 8 & 2> PRG0 EN EFECTIVO <<
) @ L = INE o s o nEE T OBFECTIVO <«
e o8 M gtk &L & o
] o g < O~ 7] 2 ZTO CANTIDAD U,M. PHECTO IMPORTE
= (T o L oW S i1 5 LD TTeew ek
5 MAGNA (CLAVE PEMEX 32011)
o 23.596 LTR 21,19 500,0
3 S e R s 000
i B 0 & SUBTOTAL: 432,61
— ] O c IVA: 67.39
© m
64 8 = & 5 3 TOTAL: 500,00
5 s . ‘G "7 o]
- e
o c w W 8 441 Q. piialentos pesos 00/100 MW, )
0 s TR e E
Q £ @5 % [ 8 HRA DESDE NUESTRA PAGINA
] o 5 < o = T . .
O o 35 9 o o o o I/ fpetrepinosaltos, com/facturacion
o 8 0o o @ I < ] I .
= £ 2 = m 5 ﬂ_ i} ) omw?ﬁma m.bnec?ﬂmwm, la APP para <<<
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e
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. Descripcitn

UNIVERSIDAD AUTONOMADE CHIHUAHLA
) CALLEESCCRZA 800
CHIHUAHUA, cHIH,
LUACE81018EG1

Criginai

Folio: 371889813 Caja: 16 MODULD FACULTAD DE DERECHO
Cajera: IRMA CECILIACNTIVERDS DOMINGUEZ

Ne. Empleado: 16395 RAMON SAUL LUJAN AGUIRRE

Facultad: 9900 NIVEL UNIVERSIDAD

Plan Estudios: Campus;

Importe

FUNCIONARIOS EMT os”v"m;\és“f‘ms?u ( 165.00
F) - ‘

i
i

EFECTIVD




UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CALLEESCORZA 800
CHIHUAMUA, CHIM.
! UACBB1018EG1
e Criginal
Fecha: 22/02/2022 07:55 : :
Folio: 3719168-24 Caja; 16 MODULO FACULTAD DE DERECHO
Cajero: IRMACECILIAONTIVEROS DOMINGUEZ '
Ne. Empleado: 16385 RAMON SAUL LUJAN AGUIRRE
Facultad: 4300 FACULTAD DE CIENCIAZ AGROTECNOLOGICAS

Plan Estugios: Campus:

Descripcion
FUNCIONARIOS EMH
F

EFECTIVO




